

# ÅRSREDOVISNING

## för

### AK & Company AB

Org.nr. 556732-4214

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Bo Haglund, Styrelseledamot  
2023-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt och / eller indirekt bedriva boknings- och eventverksamhet samt konsultverksamhet inom restaurang- och inredningsbranschen, konsultverksamhet inom ekonomi samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	161 749	1 665 804	2 166 803	2 189 130
Resultat efter finansiella poster	-126 004	13 607 296	5 028 441	1 666 762
Soliditet (%)	78,18	94,2	65,61	39,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med ca 90% jämfört med föregående år på grund av att ett tidigare konsultuppdrag avslutats. Bolaget söker för närvarande nya uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 021 182	13 426 340	19 447 522
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		13 426 340	-13 426 340	0
Utdelning till aktieägare		-19 400 000		-19 400 000
Årets resultat			329 501	329 501
Belopp vid årets utgång	100 000	347 522	329 501	677 023
		2022-08-31		2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		300 000		0

## AK & Company AB

Org.nr. 556732-4214

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	347 522
Årets resultat	<u>329 501</u>
	<b>677 023</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	<u>489 473</u>
	<b>677 023</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 187 550,00 kr. vilket motsvarar 1,87 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		161 749	1 665 804
Övriga rörelseintäkter		4 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>165 749</u>	<u>1 665 804</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-387 916	-343 264
Personalkostnader	2	<u>-77 009</u>	<u>-70 244</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-464 925</u>	<u>-413 508</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-299 176	1 252 296
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	159 106	12 355 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		15 198	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 132</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>173 172</u>	<u>12 355 000</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-126 004	13 607 296
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>530 000</u>	<u>124 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>530 000</u>	<u>124 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		403 996	13 731 296
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 495	-304 956
<b>Årets resultat</b>		<u>329 501</u>	<u>13 426 340</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>235 349</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>235 349</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>100 000</u>	<u>108 700</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>108 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>335 349</b>	<b>108 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	25 313
Övriga fordringar		1 050	77 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>71 625</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 050</b>	<b>174 498</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	300 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>0</u>	<u>300 000</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 784 728</u>	<u>21 534 872</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 784 728</b>	<b>21 534 872</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 785 778</b>	<b>22 009 370</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 121 127</b>	<b>22 118 070</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		347 522	6 021 182
Årets resultat		329 501	13 426 340
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>677 023</u>	<u>19 447 522</u>
<b>Summa eget kapital</b>		777 023	19 547 522
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 110 000	1 640 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 110 000</u>	<u>1 640 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 949	19 487
Skatteskulder		108 143	175 978
Övriga skulder		56 012	715 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>234 104</u>	<u>930 548</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 121 127</b>	<b>22 118 070</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
<b>Not 3</b>	<b>Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Utdelning	0	12 355 000

Utdelningen som intäktsförts under föregående år är av engångskaraktär.

## Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	22 320	22 320
	Inköp	235 349	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-22 320</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>235 349</u>	<u>22 320</u>
	Redovisat värde	235 349	0
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	108 700	8 700
	Inköp	0	100 000
	Försäljningar	<u>-8 700</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>108 700</u>
	Redovisat värde	100 000	108 700

## Övriga noter

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Bo Haglund

Bo Haglund

Ann-Christine Haglund

Ann-Christine Haglund

2022-12-29

2022-12-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 december 2022.

Malin Evesäter

Malin Evesäter

Auktoriserad revisor
